TERMINACIÓN DE 66 VIVIENDAS EN LA CIUDAD DE COLÓN -
MUNICIPALIDAD DE COLÓN

Comitente: Municipalidad de Colón

Descripción: TERMINACIÓN de 66 Viviendas en la ciudad de Colón. Valor del pliego: $120.000
(Pesos Ciento Veinte Mil). Apertura de propuestas: 13 de febrero de 2025, 10:00 horas, en la
Municipalidad -Oficina de Compras- calles 51 y 17 de Colón (B).

Fecha de apertura: 2025-02-13 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos